
07_UDDIRECCTE_Unité départementale de la Direction

régionale des entreprises, de la concurrence, de la

consommation, du travail et de l'emploi de l'Ardèche

07-2020-12-02-008

Arrêté préfectoral portant nomination en qualité de

Conseillers de salariés.Nomination en qualité de Conseillers de salariés, mandat 2021-2023

07_UDDIRECCTE_Unité départementale de la Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de l'Ardèche
- 07-2020-12-02-008 - Arrêté préfectoral portant nomination en qualité de Conseillers de salariés. 91



 
 
 

Direction régionale des entreprises, 
de la concurrence, de la consommation, 

du travail et de l’emploi 
 
 

 
Unité départementale de l’Ardèche 
 

 
 

ARRETE PREFECTORAL N°  
 Portant « nomination en qualité de Conseillers de Salariés » 

 
 
Le Préfet de l’Ardèche 
Chevalier de la Légion d’Honneur 
Officier de l’Ordre National du Mérite 
 
 
VU la loi du 18 janvier 1991, 
 
VU les articles L. 1232-2 à 4, et D. 1232-4 et 5 du Code du Travail ; 
 
VU l’arrêté n° 07-2017-12-05-002 du 05 décembre 2017 ; 
 
APRES consultation des organisations représentatives visées à l’article L. 2272-1 du code du travail ; 
 
SUR PROPOSITION DU Responsable de l’Unité Départementale de l’Ardèche ; 
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : L’arrêté n° 07-2017-12-05-002 est abrogé. 
 
Article 2 : Les personnes dont les noms et adresses figurent en annexe, sont désignées afin de remplir 
la mission de conseiller du salarié dans les entreprises dépourvues d’institutions représentatives du 
personnel, au cours de l’entretien préalable au licenciement visé à l’article L. 1232-2, 1er alinéa du code 
du travail. 
 
Article 3 : La durée du mandat des conseillers de salariés est de 3 ans. Ceux des conseillers du salarié 
qui pourraient être désignés ultérieurement le seront pour la partie restant à courir de la période de trois 
années ouverte par le présent arrêté. 
 
Article 4 : Les personnes désignées sont appelées à intervenir dans le département de l’ARDÈCHE, en 
principe dans les cantons les plus proches de leur domicile. 
 
Article 5 : La liste prévue à l’article 2 et figurant en annexe sera tenue à la disposition des salariés et 
disponible dans chaque section d’Inspection du Travail, et dans chaque Mairie du département. 
 
Article 6 : Madame la Secrétaire Générale de la Préfecture de l’Ardèche, Monsieur le Directeur de l’Unité 
Départementale de l’Ardèche, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 
arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de l’Ardèche. 

 
Privas, le 02 décembre 2020 

 
Le préfet 

 
Signé 

 
Françoise SOULIMAN

07_UDDIRECCTE_Unité départementale de la Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de l'Ardèche
- 07-2020-12-02-008 - Arrêté préfectoral portant nomination en qualité de Conseillers de salariés. 92



CONSEILLERS DU SALARIES – 2021/2023  DEPARTEMENT DE L’ARDECHE 
 
 

POLIT Prénom Nom APPARTENANCE SYNDICAT Adresse Ligne 1 Adresse Ligne 2 Ville Code postal adresse mail TELEPHONE
Monsieur Denis  BROUSSARD CFDT 161, Chemin des Bois Le Suel SAINT JULIEN DU SERRE 07200 denis.broussard2607@gmail.com 06/75/89/93/20
Madame Nadine AMBLARD GUILLOU CFDT 161, Chemin des Bois Le Suel SAINT JULIEN DU SERRE 07200 nadine.amblard@gmail.com 06/74/14/19/92
Monsieur Bruno BONZI CFDT 240, Chemin de l'Usine LAVILLEDIEU 07170 brunobonzi@yahoo.com 06/13/18/01/62
Monsieur Frédérick COHEN CFDT 9, Chemin du Mouton Inférieur AUBENAS 07200 frederick.cohen@hotmail.fr 06/28/06/48/09
Monsieur Alexandre DETE CFDT 52, Rue des Brasseries RUOMS 07120 solen.dete@gmail.com 06/44/78/74/38
Monsieur Christian DUFAUD CFDT 5, Rue Victor Hugo 2, lot les Vignes ANNONAY 07100 christian.dufaud@wanadoo.fr 06/86/16/43/98
Monsieur Jean-Marie FICHEFET CFDT 391, Route de Montélimar SAINT DIDIER SOUS AUBENAS 07200 jean-marie.fichefet@orange.fr 06/31/26/58/07
Monsieur Brice JULIEN CFDT 3 Bis Basse Ville BEAUCHASTEL 07800 brice.julien604@orange.fr 06/78/60/91/83
Monsieur Didier LELARGE CFDT 8, Allée des Tilleuls BEAUMONT LES VALENCE 26760 lelarge.didier@gmail.com 06/50/85/65/39
Monsieur René OLLIER CFDT 22, Chemin de fontrome HLM St Pierre AUBENAS 07200 rene.ollier@gmail.com 06/60/92/87/25
Monsieur Olivier PIALAT CFDT 110 Impasse de Malet VINEZAC 07110 0t.pialat@orange.fr 06/87/32/10/61
Madame Jacqueline RAFFOUX CFDT Chemin du Moulin LE TEIL 07400 colombe.raffoux@hotmail.com 06/80/20/73/80
Monsieur Philippe TAILLEFER CFDT 145, Rue Louis Pasteur SAINT JULIEN ST ALBAN 07000 philippe.taillefer@laposte.net 06/63/77/17/84
Monsieur David JURDIC CFE-CGC 40, Route de Combes BOULIEU LES ANNONAY 07100 david.jurdic@wanadoo.fr 07/71/84/11/74
Monsieur Maurice NOURI CFE-CGC 3140, Route des Grads SAINT SYMPHORIEN SOUS CHOMERAC 07210 maurice.nouri@yahoo.fr 06/12/64/26/67
Madame Lila AISSANI CFTC 2, Rue Lavoisier Bat A Le Jlan MONTELIMAR 26200 LILANLEPLAN@hotmail.fr 06/49/93/43/58
Monsieur Daniel ANDRE CFTC Riou GILHAC 07240 dandrecftc@orange.fr 06/27/91/07/08
Monsieur David BONNET CFTC 528, Rue royale VION 07610 david.bonnet23@wanadoo.fr 07/62/91/05/98
Monsieur Josette COQUILLET CFTC Pont du Belay SILHAC 07240 josette.coquillet@outlook.fr 06/13/52/97/21 - 04/75/58/64/31
Madame Karine GODIN CFTC 425, Rue Etienne Eyraud LAVILLEDIEU 07170 godin_karine@orange.fr 06/76/08/20/05
Monsieur Kamel KHERFANE CFTC 10, Rue Emile Combe Quartier Frayol LE TEIL 07400 kherfanekamel3@gmail.com 06/03/15/39/30
Madame Isabelle PREVOST CFTC 1, Avenue des Cévennes Clos Camille Riou LIVRON 26250 isabelleprevost06@gmail.com 06/26/48/51/28
Madame Céline ABSIL CGT Quartier de l'Eglise GROSPIERRES 07120 celine-berthe.absil@protonmail.com06/69/16/98/09
Monsieur Patrick AIME CGT 32, Avenue Louis Antériou LA VOULTE SUR RHONE 07800 aime.patrick@orange.fr 06/58/91/27/49
Madame Bettina ARGENSON CGT 65, Rue Frère Serdieu LAURAC EN VIVARAIS 07110 b.argenson@laposte.net 06/07/06/83/73
Monsieur Philippe ARMANINI CGT 411, Route de Vernon ROSIERES 07260 armanini@free.fr 06/76/87/74/07
Madame Catherine BAÏOCCHI CGT 140, Chemin des Sourdes JOYEUSE 07260 vedelbaioc@gmail.com 07/81/07/61/42
Monsieur David BANCHET CGT 730, Chemin de Combelantard DESAIGNES 07570 cgtmoze@aim.com 07/49/07/09/43
Madame Laurence BERNARD CGT 7, Avenue de Tournon Résidence Le Pont LAMASTRE 07270 laurence.bernard@aol.fr 06/45/21/91/58
Madame Catherine BOZ CGT 69, Rue Alphonse Daudet Pont Arnaud ANNONAY 07100 catherine.boz@live.fr 06/79/58/45/10
Monsieur Grégory CHANROND-PALISSECGT 4, Impasse des Chevaliers ANNONAY 07100 cgtcarrefourmarketdavezieux@live.fr06/66/82/87/55
Monsieur William COMBAT CGT 8, Allée Air et Lumière GUILHERAND-GRANGES 07500 will.combat@hotmail.com 07/62/42/68/82
Monsieur Alexandre DE OCHANDIONO CGT 5, Rue Diane de Poitiers PRIVAS 07000 cgt.mairiedeprivas@gmail.com 06/37/98/52/68
Monsieur Geraud DOUHAIZENET CGT 5, Rue des Cheynets MEYSSE 07400 douhaizenet-geraud@hotmail.fr 06/75/64/47/68
Madame Pascale FOURGOUX CGT Ldt Martoulet 2, Chemin de CarcavelleSAINT GEORGES LES BAINS 07800 alain.fourgoux@orange.fr 06/60/40/73/64
Monsieur Romuald IZERABLE CGT UL CGT Espace Daniel Vassart 22, Place Auguste FaureTOURNON 07300 romuald.izerable@gmail.com 06/16/08/65/63
Monsieur Jean-Paul JOUANARD CGT 45, Montée des Claux Pont de FromentièresMARIAC 07160 jouanardjp@gmail.com 06/78/68/21/37
Madame Yolande MONTEFORTE CGT 80, Route des Quérets SAINT JEURE D'AY 07290 orazio-yolande@club-internet.fr 06/74/35/51/76
Madame Pascaline NICOLAS CGT 170, Rue des Aygas SATILLIEU 07290 nicolaspascaline07@gmail.com 06/16/43/25/44
Monsieur Sébastien NICOLAS CGT 1462, Voie de Serrelonge VILLENEUVE DE BERG 07170 nicolasebastien@wanadoo.fr 06/72/49/38/63
Monsieur Pascal NOWACZYK CGT 1, Route du Pont Romain LE POUZIN 07250 nowap@sfr.fr 06/36/98/68/22
Monsieur Pascal PELLORCE CGT Truel SAINT VINCENT DE BARRES 07210 p.pellorce@cgtardeche.org 06/03/88/83/86
Monsieur Pascal PERICO CGT Le Village de l'Inférieur SAINT MARTIN DE LAVEZON 07400 defenseursyndical07400@orange.fr 06/32/65/93/90
Monsieur Lionel REYNIES CGT 868, Quartier des Pignes VIVIERS 07220 lionel.reyniesàgmail.com 06/29/86/13/86
Monsieur Pierre-Jean SERRIERES CGT 55, Impasse de Chareyre VILLEVOCANCE 07690 serrierespierrejean@orange.fr 06/82/15/03/05
Monsieur Edouard SERRIERES CGT Raphée VANOSC 07690 edouard.serrieres@orange.fr 06/58/34/79/40
Monsieur Eric VIGOUROUX CGT 25, Avenue de la Gare PRIVAS 07000 ud07@cgtardeche.org 06) 70 37 50 30
Monsieur Didier CROS F.O 494, Allée Pierre Guillermain LEMPS 07610 cros.didier@sfr.fr 06/82/34/30/13
Monsieur Alain DESBRUS F.O 40, Allée Les Veraeres du Villard TOURNON 07300 alain.desbrus@laposte.net 06/73/03/97/29
Monsieur Christophe GRUAU F.O 7, chemin de Halage SAINT-JEAN-DE-MUZOLS 07300 christophe.gruau@sfr.fr 06/07/60/00/33
Monsieur Nicolas MARTINS F.O 15, Passage du Moulin  VOGUE 07200 nicolasporto07@hotmail.fr 09/51/03/01/34
Madame Cécile BRUNEL UNSA 75, Rue des Geais GUILHERAND-GRANGES 07500 cecilebrunel.unsa2607@gmail.com 07/63/04/54/05
Monsieur Cédric CHAUSSINAND UNSA 11, Rue Colette LA VOULTE SUR RHONE 07800 cedric.chaussinand@reseau.sncf.fr 06/84/99/38/20
Madame Nathalie GAILLARD UNSA 97, Chemin de la Prairie Quartier Belon SAINT PRIEST 07000 nath.gaillard0707@gmail.com 06/30/46/46/87
Monsieur William SARTRE UNSA 7, Chemin de Clairfond CHARMES SUR RHONE 07800 sartre.william@hotmail.fr 06/16/59/33/35  

07_UDDIRECCTE_Unité départementale de la Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi de l'Ardèche
- 07-2020-12-02-008 - Arrêté préfectoral portant nomination en qualité de Conseillers de salariés. 93


